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	包裝：散裝 功能：電弧閃光 類別：工業自動化與控制 保護繼電器和系統 描述：ARC DETECTING RELAY 48-220VDC
	LittelfuseLittelfuse Inc.
力特力特公司

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：D0100.0010

	制造商：Littelfuse Inc.

	類別：工業自動化與控制 > 保護繼電器和系統

	系列：D0100

	包裝：散裝

	功能：電弧閃光

	電壓 - 供電：48 ~ 220VDC

	跳斷范圍：2 ~ 24 klux

	安裝類型：DIN 軌道

	端接樣式：螺絲端子

	工作溫度：-25°C ~ 70°C

	描述：ARC DETECTING RELAY 48-220VDC



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	D01006365X7
	FAIRCHILD/仙童
	21+ROHS
	
	10000
	原廠授權一級代理,專業海外優勢訂貨,價格優勢、品種
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	D01-01
	
	23+
	N/A
	90050
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳市光華微科技有限公司
	D01-01
	FRANMAR
	22+
	DIPSIP
	90000
	百分百原裝正品 價格優勢
	詢價
	深圳市福田區晶康業電子商行
	D01-01
	FRANMAR
	2022+
	DIPSIP
	39628
	全新原裝正品
	詢價
	深圳市恒佳微電子有限公司
	D01-01
	FRANMAR
	2021+
	DIPSIP
	11000
	十年專營原裝現貨,假一賠十
	詢價
	深圳市拓億芯電子有限公司
	D01-01
	FRANMAR
	22+
	DIPSIP
	55000
	原廠渠道原裝正品假一賠十
	詢價
	深圳市欽宇承科技有限公司
	D01-01
	FRANMAR
	20+
	DIPSIP
	52628
	進口原裝現貨/價格優勢
	詢價
	深圳市艾宇欣科技有限公司
	D01010304
	Honeywell
	2020+
	N/A
	8
	加我qq或微信，了解更多詳細信息,體驗一站式購物
	詢價
	深圳市易訊博科技有限公司
	D01010304
	Honeywell
	22+
	NA
	8
	加我QQ或微信咨詢更多詳細信息,
	詢價
	深圳市恒馳遠創科技有限公司
	D01-01A3
	F-MAR
	21+
	NA
	4500
	全新原裝,真實優勢庫存!歡迎來電查詢!
	詢價
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            相關規格書

            更多
          

          	D0100.0020
	D01020020
	D0104MT-24-0503
	D01052501
	D0105B
	D0106LT-33-0604N
	D01070602
	D01071901
	D0109MT-20-0901
	D0111LT-33-1101
	D01163001
	D0116SY-20-1601FB
	D0120MY-20-2002
	D0120MY-A1H
	D01518107
	D01-6010001
	D01-6020005
	D01-9500442
	D01-9500642
	D01-9500842
	D01-9501042
	D01-9501442
	D01-9501842
	D01-9503242
	D01-9790401
	D01-9790701
	D01-9790901
	D01-9791201
	D01-9791601
	D01-9793201
	D01-9820401
	D01-9820701
	D01-9820801
	D01-9820901
	D01-9821001
	D01-9821101
	D01-9821201
	D01-9821401
	D01-9821501
	D01-9821701
	D01-9822005
	D01-9823205
	D01-9840401
	D01-9840601
	D01-9840801


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	D01010304
	D0103MT-20-0110N
	D01051301
	D01053203
	D0105MT-24-0504N
	D0106LT-43-0601
	D01071701
	D0107LT-33-0701A
	D0109MT-25-1101
	D0113MT-25-1302
	D0116LY-29-1603
	D0119LT-29-1901
	D0120MY-29-2001
	D0120SD-20-2004F
	D01542002
	D01-6020001
	D01-6030001
	D01-9500542
	D01-9500742
	D01-9500942
	D01-9501242
	D01-9501642
	D01-9502042
	D01-9506442
	D01-9790601
	D01-9790801
	D01-9791001
	D01-9791401
	D01-9792001
	D01-9820301
	D01-9820601
	D01-9820705
	D01-9820805
	D01-9820905
	D01-9821005
	D01-9821105
	D01-9821205
	D01-9821405
	D01-9821601
	D01-9822001
	D01-9823201
	D01-9840301
	D01-9840501
	D01-9840701
	D01-9840901
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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